
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2012 r.

Poz. 429

ROZPORZĄDZENIE
KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI

z dnia 20 marca 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu prowadzenia przez spółki publicznej radiofonii  
i telewizji dokumentacji w oparciu o zasady rachunkowości oraz sposobu sporządzania sprawozdań składanych 

przez zarządy tych spółek Krajowej Radzie Radiofonii i Telewizji

Na podstawie art. 31a ust. 3 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 22 kwietnia 2008 r. w sprawie sposobu prowadze-
nia przez spółki publicznej radiofonii i telewizji dokumentacji w oparciu o zasady rachunkowości oraz sposobu sporządzania 
sprawozdań składanych przez zarządy tych spółek Krajowej Radzie Radiofonii  i Telewizji  (Dz. U. Nr 84, poz. 515 oraz 
z 2010 r. Nr 259, poz. 1776) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o:

1)  pozostałej działalności – rozumie się przez to działalność spółki inną niż działalność, o której mowa w art. 21 
ust. 1 ustawy;

2)  środkach publicznych – rozumie się przez to:

a)  środki, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy, tj.:
–  wpływy  abonamentowe  –  wpływy  z  opłat  za  używanie  odbiorników  radiofonicznych  i  telewizyjnych, 
o których mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 kwietnia 2005 r. o opłatach abonamentowych (Dz. U. 
Nr 85, poz. 728, z późn. zm.2)), z wyłączeniem potrąceń przewidzianych w art. 6 ust. 2 tej ustawy,

–  wpływy pozaabonamentowe – wpływy, o których mowa w art. 5 ust. 3 i art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 kwiet-
nia 2005 r. o opłatach abonamentowych, z wyłączeniem potrąceń przewidzianych w art. 6 ust. 2 i art. 7 
ust. 8 tej ustawy, oraz odsetki z tytułu kapitalizacji i odsetki za zwłokę w przekazywaniu wpływów abona-
mentowych przez jednostki operatora publicznego,

b)  środki, o których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy,

c)  środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.3)).

d)  środki, uzyskane z tytułu świadczenia usług w zakresie realizacji misji publicznej, o której mowa w art. 21 
ust.  1  ustawy,  przychody  ze  sprzedaży wydawnictw  służących upowszechnianiu  twórczości  artystycznej, 
których koszty wytworzenia pokryte zostały ze środków publicznych,

1)  Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2011  r. Nr 85, poz. 459, Nr 112, poz. 654, Nr 153, 
poz. 903 i Nr 160, poz. 963.

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 157, poz. 1314, z 2010 r. Nr 13, poz. 70 i Nr 152, poz. 1023 oraz 
z 2011 r. Nr 112, poz. 654.

3)  Zmiany wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone w Dz. U.  z  2010  r. Nr  28,  poz.  146, Nr  96,  poz.  620, Nr  123,  poz.  835, Nr  152, 
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, 
poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707.



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 429

 

e)  środki stanowiące przychody finansowe od środków publicznych, tj. środki uzyskane jako odsetki od środków 
publicznych zgromadzonych na rachunkach bankowych oraz odsetki od papierów wartościowych nabytych 
za środki publiczne;

3)  wydatkach – rozumie się przez to każde wykorzystanie środków pieniężnych, bez względu na cel ich przezna-
czenia;

4)  stanie środków na początku okresu – rozumie się przez to stan niewykorzystanych środków z poprzedniego 
okresu sprawozdawczego.”;

2)  w § 4: 

a)  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, zawiera:

1)  część  I  dotyczącą przedsięwzięć  związanych  z  tworzeniem  i  rozpowszechnianiem programów ogólnokrajo-
wych, regionalnych, dla społeczności lokalnych, dla odbiorców za granicą oraz wyspecjalizowanych, uwzględ-
niających audycje realizujące misję publiczną, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy;

2)  część  II  dotyczącą  przedsięwzięć  związanych  z  tworzeniem  i  rozpowszechnianiem  audycji  dla mniejszości 
narodowych i etnicznych oraz dla społeczności posługujących się językiem regionalnym;

3)  część III dotyczącą przedsięwzięć związanych z remontem i eksploatacją środków technicznych oraz nowymi 
inwestycjami, służących tworzeniu i rozpowszechnianiu programów;

4)  część  IV  dotyczącą  przedsięwzięć  związanych  z  usługami  realizującymi  misję  publiczną,  o  której  mowa 
w art. 21 ust. 1 ustawy, innymi niż wskazanymi w częściach I–III sprawozdania;

5)  część V dotyczącą wykorzystania środków, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 2–4 ustawy.”,

b) dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 pkt 3, zawiera:

1)  część  I  dotyczącą przedsięwzięć  związanych  z  tworzeniem  i  rozpowszechnianiem programów ogólnokrajo-
wych, regionalnych, dla społeczności lokalnych, dla odbiorców za granicą oraz wyspecjalizowanych, uwzględ-
niających audycje realizujące misję publiczną, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy;

2)  część  II  dotyczącą  przedsięwzięć  związanych  z  tworzeniem  i  rozpowszechnianiem  audycji  dla mniejszości  
narodowych i etnicznych oraz dla społeczności posługujących się językiem regionalnym;

3)  część III dotyczącą przedsięwzięć związanych z remontem i eksploatacją środków technicznych oraz nowymi 
inwestycjami, służących tworzeniu i rozpowszechnianiu programów;

4)  część  IV  dotyczącą  przedsięwzięć  związanych  z  usługami  realizującymi  misję  publiczną,  o  której  mowa 
w art. 21 ust. 1 ustawy, innymi niż wskazanymi w częściach I–III sprawozdania.”;

3)  § 5 otrzymuje brzmienie:

„1. W  sprawozdaniu,  o  którym mowa w  §  4  ust.  1  pkt  1,  zarządy  spółek wykazują  sposób wykorzystania  
środków, o których mowa w art. 31 ust. 1 i 2 ustawy, przeznaczonych na finansowanie przedsięwzięć w zakresie 
realizacji misji publicznej, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, w szczególności:

1)  łączną liczbę godzin rozpowszechniania audycji w okresie sprawozdawczym;

2)  koszty  przedsięwzięć  realizujących misję  publiczną,  o  której mowa w  art.  21  ust.  1  ustawy, według  źródeł  
finansowania, w podziale na:

a)  środki publiczne, o których mowa w § 2 pkt 2,

b) środki, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 2–4 ustawy;

3)  koszty bezpośrednie, koszty pośrednie i koszty ogólnego zarządu;

4)  stan środków na początek okresu sprawozdawczego, wpływy, wydatki, nadwyżkę środków w przypadku przed-
sięwzięć finansowanych ze środków, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy;

5)  wydatki oraz koszty lub nakłady, według źródeł ich finansowania, przedsięwzięć związanych z remontem i eks-
ploatacją  środków  technicznych  oraz  nowymi  inwestycjami,  finansowanych  ze  środków,  o  których  mowa 
w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy, wraz z oceną procentową realizacji przedsięwzięcia;



Dziennik Ustaw  – 3 –   Poz. 429

 

6)  stan środków na początek okresu sprawozdawczego, wpływy, wydatki i nadwyżka środków, o których mowa 
w art. 31 ust. 1 pkt 2–4 ustawy, związanych z wykorzystaniem na realizację misji publicznej, o której mowa 
w art. 21 ust. 1 ustawy oraz na pozostałą działalność.

2. Dane dotyczące przedsięwzięć związanych z  tworzeniem i rozpowszechnianiem programów ogólnokrajo-
wych Telewizji Polskiej – Spółka Akcyjna oraz Polskiego Radia – Spółka Akcyjna są wykazywane oddzielnie dla 
każdego programu.

3. Dane dotyczące przedsięwzięć związanych z tworzeniem i rozpowszechnianiem regionalnych programów 
Telewizji Polskiej – Spółka Akcyjna są wykazywane łącznie dla wszystkich oddziałów terenowych.

4. Dane dotyczące przedsięwzięć związanych z tworzeniem i rozpowszechnianiem programów dla społeczno-
ści lokalnych wykazywane są oddzielnie dla każdego programu.

5. Dane  dotyczące  przedsięwzięć  związanych  z  tworzeniem  i  rozpowszechnianiem  przez  Telewizję  Polską 
– Spółka Akcyjna programów wyspecjalizowanych wykazywane są oddzielnie dla każdego programu.

6. Zarządy spółek są obowiązane do sporządzania sprawozdania, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 1, w zakresie 
wszystkich  realizowanych  w  okresie  sprawozdawczym  przedsięwzięć  realizujących  misję  publiczną,  o  której  
mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, oraz wykorzystania środków, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 2–4 ustawy.”;

4)  po § 5 dodaje się § 5a i 5b w brzmieniu:

„§ 5a. 1. W sprawozdaniu, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 2, zarządy spółek wykazują sposób wykorzystania 
środków, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy, łącznie dla wszystkich przedsięwzięć finansowa-
nych  ze  środków  publicznych  w  szczególności  stan  środków  na  początek  okresu  sprawozdawczego,  wpływy,  
wydatki i nadwyżkę środków.

2. Zarządy spółek są obowiązane do sporządzania sprawozdań, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 2, łącznie dla 
wszystkich przedsięwzięć w zakresie realizacji misji publicznej, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, finansowa-
nych ze środków publicznych.

§ 5b. 1. W sprawozdaniu, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 3 ustawy, zarządy spółek wykazują koszty poniesio-
ne na realizację misji publicznej, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, wraz z określeniem źródeł ich finansowa-
nia, w szczególności:

1)  nazwę audycji, czas trwania audycji oraz łączną liczbę godzin rozpowszechniania audycji w okresie sprawo-
zdawczym;

2)  koszty  przedsięwzięć  realizujących misję  publiczną,  o  której mowa w  art.  21  ust.  1  ustawy, według  źródeł  
finansowania, w podziale na:
a)  środki publiczne, o których mowa w § 2 pkt 2,
b) środki, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 2–4 ustawy;

3)  koszty bezpośrednie, koszty pośrednie i koszty ogólnego zarządu;

4)  stan środków na początek okresu sprawozdawczego, wpływy, wydatki, nadwyżkę środków w przypadku przed-
sięwzięć finansowanych ze środków, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy;

5)  wydatki oraz koszty lub nakłady według źródeł ich finansowania przedsięwzięć związanych remontem i eks-
ploatacją  środków  technicznych  oraz  nowymi  inwestycjami,  finansowanych  ze  środków,  o  których  mowa 
w art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy, wraz z wykazem poniesionych wydatków i oceną procentową realizacji przedsię-
wzięcia.

2. Dane dotyczące przedsięwzięć związanych z  tworzeniem i rozpowszechnianiem programów ogólnokrajo-
wych Telewizji Polskiej – Spółka Akcyjna oraz Polskiego Radia – Spółka Akcyjna są wykazywane oddzielnie dla 
każdego programu.

3. Dane dotyczące przedsięwzięć związanych z tworzeniem i rozpowszechnianiem regionalnych programów 
Telewizji Polskiej – Spółka Akcyjna są wykazywane łącznie dla wszystkich oddziałów terenowych.

4. Dane dotyczące przedsięwzięć związanych z tworzeniem i rozpowszechnianiem programów dla społeczno-
ści lokalnych wykazywane są oddzielnie dla każdego programu.

5. Dane  dotyczące  przedsięwzięć  związanych  z  tworzeniem  i  rozpowszechnianiem  przez  Telewizję  Polską 
– Spółka Akcyjna programów wyspecjalizowanych wykazywane są oddzielnie dla każdego programu.



Dziennik Ustaw  – 4 –   Poz. 429

 

6. Zarządy spółek są obowiązane do sporządzania sprawozdań, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 3, w zakresie 
wszystkich przedsięwzięć realizujących misję publiczną, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy.”;

5)  załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia;

6)  załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego rozporządzenia;

7)  załącznik nr 3 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Kwota nadwyżki, o której mowa w § 6 ust. 1, wykazana na dzień 31 grudnia 2011 r., podlega zaliczeniu na poczet 
wydatków na realizację misji w następnym kwartale i zostaje wykazana w sprawozdaniu, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 3, 
za pierwszy kwartał 2012 r., w ramach odpowiedniego przedsięwzięcia w zakresie realizacji misji publicznej, o której mowa 
w art. 21 ust. 1 ustawy, w pozycji stan środków na początek okresu sprawozdawczego.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: J. Dworak



Dziennik Ustaw  – 5 –   Poz. 429

 

 
Za

łą
cz

ni
ki

 d
o 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 K

ra
jo

w
ej

 R
ad

y 
Ra

di
of

on
ii 

i T
el

ew
izj

i, 
z d

ni
a 

20
 m

ar
ca

 2
01

2 
r. 

(p
oz

. …
…

) 
Za

łą
cz

ni
k 

nr
 1

 
  

W
ZÓ

R 
 

RO
CZ

N
E 

SP
RA

W
O

ZD
AN

IE
 

 
ZA

RZ
ĄD

U
 S

PÓ
ŁK

I …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.. 

 
ze

 sp
os

ob
u 

w
yk

or
zy

st
an

ia
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
i 2

 u
st

aw
y 

 
 

 
za

  o
kr

es
 o

d 
1.

01
 -3

1.
12

. 2
0.

..…
r. 

SR
Z 

cz
ęś

ć 
I 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pr
og

ra
m

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
  

  
  

  
  

  

Fi
na

ns
ow

an
ie

 w
 

ok
re

sie
 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

 

Pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

zw
ią

za
ne

 z 
tw

or
ze

ni
em

 i 
ro

zp
ow

sz
ec

hn
ia

ni
em

 p
ro

gr
am

ów
, u

w
zg

lę
dn

ia
ją

ce
 a

ud
yc

je
 re

al
izu

ją
ce

 m
is

ję
 p

ub
lic

zn
ą,

 o
 

kt
ór

ej
 m

ow
a 

w
 a

rt
 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

 w
 za

kr
es

ie
: 

  

in
fo

rm
ac

ji 
 

pu
bl

ic
ys

ty
ki

 
ku

ltu
ry

 
ed

uk
ac

ji 
 

sp
or

tu
 

pl
an

  
w

yk
on

an
ie

  
pl

an
  

w
yk

on
a–

ni
e 

 
pl

an
  

w
yk

on
an

ie
  

pl
an

  
w

yk
on

an
ie

  
pl

an
  

w
yk

on
an

ie
  

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

10
. 

11
. 

1.
 Ł

ąc
zn

a 
lic

zb
a 

go
dz

in
 

em
ito

w
an

yc
h 

au
dy

cj
i 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2.
 K

os
zt

y 
w

ed
łu

g 
źr

ód
eł

 ic
h 

fin
an

so
w

an
ia

 
ra

ze
m

,  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Za
łą
cz
ni
ki
 d
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 K
ra
jo
w
ej
 R
ad
y 
R
ad
io
fo
ni
i i
 T
el
ew

iz
ji 

z 
dn

ia
 2

0 
m

ar
ca

 2
01

2 
r. 

(p
oz

. 4
29

)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R
R

O
C

ZN
E 

SP
R

A
W

O
ZD

A
N

IE



Dziennik Ustaw  – 6 –   Poz. 429

 

 
 

z t
eg

o 
fin

an
so

w
an

e 
z:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1)

 śr
od

kó
w

 
pu

bl
ic

zn
yc

h,
 

ra
ze

m
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 §

 
2 

pk
t 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
b)

 śr
od

kó
w

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 §
 

2 
pk

t 2
 li

t b
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

c)
 śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 §

 
2 

pk
t 2

 li
t c

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
d)

 śr
od

kó
w

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 §
 

2 
pk

t 2
 li

t d
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

e)
 śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 §

 
2 

pk
t 2

 li
t e

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2)

 śr
od

kó
w

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 
2-

4 
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
3.

 K
os

zt
y 

ca
łk

ow
ite

 ra
ze

m
,  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1)

 k
os

zt
y 

be
zp

oś
re

dn
ie

 
tw

or
ze

ni
a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 h

on
or

ar
ia

 
po

w
ię

ks
zo

ne
 o

 
po

ch
od

ne
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  



Dziennik Ustaw  – 7 –   Poz. 429

 

 
 

b)
 m

at
er

ia
ły

 
be

zp
oś

re
dn

ie
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

c)
 p

oz
os

ta
łe

 
ko

sz
ty

 
be

zp
oś

re
dn

ie
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- p
ra

w
a 

au
to

rs
ki

e 
i 

po
kr

ew
ne

 1)
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- s
er

w
isy

 
in

fo
rm

ac
yj

ne
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- ł
ąc

za
 

do
ra

źn
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- z
ak

up
 p

ra
w

 
do

 a
ud

yc
ji 

od
 

pr
od

uc
en

tó
w

 
ni

ez
al

eż
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- p
oz

os
ta

łe
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2)
 k

os
zt

y 
be

zp
oś

re
dn

ie
 

ro
zp

ow
sz

ec
hn

ia
ni

a 
 

2)
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 e

m
isj

a 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
b)

 d
os

ył
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

c)
 c

zę
st

ot
liw

oś
ć 

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
d)

 łą
cz

a 
sa

te
lit

ar
ne

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
e)

 p
oz

os
ta

łe
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

3)
 k

os
zt

y 
po

śr
ed

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

4)
 k

os
zt

y 
og

ól
ne

go
 

za
rz

ąd
u 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  



Dziennik Ustaw  – 8 –   Poz. 429

 

 
 

4.
 S

ta
n 

śr
od

kó
w

  
na

 d
zie

ń 
1.

01
.2

0 
…

...
.r.

 ra
ze

m
, 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 śr

od
ki

 
pu

bl
ic

zn
e,

 ra
ze

m
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 śr

od
ki

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
b)

 śr
od

ki
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

c)
 śr

od
ki

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
d)

 śr
od

ki
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

e)
 śr

od
ki

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2)

 śr
od

ki
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 
2-

4 
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

5.
 W

pł
yw

y 
 ra

ze
m

,  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1)

 śr
od

ki
 

pu
bl

ic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
a)

 śr
od

ki
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  



Dziennik Ustaw  – 9 –   Poz. 429

 

 
 

b)
 śr

od
ki

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 

2-
4 

us
ta

w
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

6.
 Ś

ro
dk

i r
az

em
 

(p
oz

.4
+ 

5)
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 śr

od
ki

 
pu

bl
ic

zn
e,

 ra
ze

m
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 śr

od
ki

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
b)

 śr
od

ki
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

c)
 śr

od
ki

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
d)

 śr
od

ki
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  



Dziennik Ustaw  – 10 –  Poz. 429

 

 
 

e)
 śr

od
ki

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2)

 śr
od

ki
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 
2-

4 
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

7.
 W

yd
at

ki
 ra

ze
m

,  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o 

w
ed

łu
g 

źr
ód

eł
 

fin
an

so
w

an
ia

: 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1)

 śr
od

ki
 

pu
bl

ic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
a)

 śr
od

ki
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

b)
 śr

od
ki

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 

2-
4 

us
ta

w
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  



Dziennik Ustaw  – 11 –  Poz. 429

 

 
 

8.
 N

ad
w

yż
ka

 
śr

od
kó

w
 n

a 
ko

ni
ec

 o
kr

es
u 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
eg

o 
(p

oz
. 6

-7
) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 śr

od
ki

 
pu

bl
ic

zn
e,

 ra
ze

m
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 śr

od
ki

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
b)

 śr
od

ki
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

c)
 śr

od
ki

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
d)

 śr
od

ki
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

e)
 śr

od
ki

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2)

 śr
od

ki
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 
2-

4 
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  
  

  
 



Dziennik Ustaw  – 12 –  Poz. 429

 

 
 

Fi
na

ns
ow

an
ie

 
w

 o
kr

es
ie

 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
 

Pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

zw
ią

za
ne

 z 
tw

or
ze

ni
em

 i 
ro

zp
ow

sz
ec

hn
ia

ni
em

 p
ro

gr
am

ów
 u

w
zg

lę
dn

ia
ją

ce
 a

ud
yc

je
 

re
al

izu
ją

ce
 m

isj
ę 

pu
bl

ic
zn

ą,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

 w
 za

kr
es

ie
: 

ro
zp

ow
sz

ec
hn

ia
ni

e 
pr

og
ra

m
u 

pr
aw

a 
au

to
rs

ki
e 

i 
po

kr
ew

ne
 

pr
od

uk
cj

a 
fil

m
ow

a 
3)

 

ro
zr

yw
ki

 
ra

ze
m

 

pl
an

  
w

yk
on

an
ie

  
pl

an
  

ko
l.2

+4
+6

+8
+1

0+
12

 

w
yk

on
an

ie
 

ko
l.3

+5
+7

+9
+

11
+1

3 
pl

an
  

w
yk

on
a-

ni
e 

 
pl

an
  

w
yk

on
an

ie
  

pl
an

  
w

yk
on

an
ie

  

1.
 

12
. 

13
. 

14
. 

15
. 

16
. 

17
. 

18
. 

19
. 

20
. 

21
. 

1.
 Ł

ąc
zn

a 
lic

zb
a 

go
dz

in
 

em
ito

w
an

yc
h 

au
dy

cj
i 1)

 
  

  
  

  
x 

x 
x 

x 
x 

x 

2.
 K

os
zt

y 
w

ed
łu

g 
źr

ód
eł

 
ic

h 
fin

an
so

w
an

ia
 ra

ze
m

, 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o 

fin
an

so
w

an
e 

z:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 śr

od
kó

w
 p

ub
lic

zn
yc

h,
 

ra
ze

m
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
b)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

c)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
d)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

e)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  



Dziennik Ustaw  – 13 –  Poz. 429

 

 
 

2)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 

us
ta

w
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

3.
 K

os
zt

y 
ca

łk
ow

ite
 

ra
ze

m
,  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1)

 k
os

zt
y 

be
zp

oś
re

dn
ie

 
tw

or
ze

ni
a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 h

on
or

ar
ia

 
po

w
ię

ks
zo

ne
 o

 p
oc

ho
dn

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
b)

 m
at

er
ia

ły
 

be
zp

oś
re

dn
ie

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
c)

 p
oz

os
ta

łe
 k

os
zt

y 
be

zp
oś

re
dn

ie
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- p
ra

w
a 

au
to

rs
ki

e 
i 

po
kr

ew
ne

 2)
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- s
er

w
isy

 
in

fo
rm

ac
yj

ne
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- ł
ąc

za
 d

or
aź

ne
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- z
ak

up
 p

ra
w

 d
o 

au
dy

cj
i o

d 
pr

od
uc

en
tó

w
 

ni
ez

al
eż

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- p

oz
os

ta
łe

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2)
 k

os
zt

y 
be

zp
oś

re
dn

ie
 

ro
zp

ow
sz

ec
hn

ia
ni

a 
 3)

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
a)

 e
m

isj
a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

b)
 d

os
ył

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
c)

 c
zę

st
ot

liw
oś

ć 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

d)
 łą

cz
a 

sa
te

lit
ar

ne
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

e)
 p

oz
os

ta
łe

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  



Dziennik Ustaw  – 14 –  Poz. 429

 

 
 

3)
 k

os
zt

y 
po

śr
ed

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

4)
 k

os
zt

y 
og

ól
ne

go
 

za
rz

ąd
u 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

4.
 S

ta
n 

śr
od

kó
w

  n
a 

dz
ie

ń 
1.

01
.2

0 
…

...
.r.

 ra
ze

m
, 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
a)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 2
-4

 
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

5.
 W

pł
yw

y 
 ra

ze
m

,  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1)

 śr
od

ki
 p

ub
lic

zn
e,

 ra
ze

m
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  



Dziennik Ustaw  – 15 –  Poz. 429

 

 
 

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 2
-4

 
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

6.
 Ś

ro
dk

i r
az

em
 (p

oz
.4

+ 
5)

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1)

 śr
od

ki
 p

ub
lic

zn
e,

 ra
ze

m
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
b)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

c)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
d)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

e)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  



Dziennik Ustaw  – 16 –  Poz. 429

 

 
 

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 2
-4

 
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

7.
 W

yd
at

ki
 ra

ze
m

,  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o 

w
ed

łu
g 

źr
ód

eł
 

fin
an

so
w

an
ia

: 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1)

 śr
od

ki
 p

ub
lic

zn
e,

 ra
ze

m
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
b)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

c)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
d)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

e)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 

us
ta

w
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

8.
 N

ad
w

yż
ka

 śr
od

kó
w

 n
a 

ko
ni

ec
 o

kr
es

u 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

eg
o 

(p
oz

. 6
-

7)
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  



Dziennik Ustaw  – 17 –  Poz. 429

 

 
 

a)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
b)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

c)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
d)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

e)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 

us
ta

w
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 



Dziennik Ustaw  – 18 –  Poz. 429

 

 
 

SR
Z 

cz
ęś

ć 
II 

 

Fi
na

ns
ow

an
ie

  
w

 o
kr

es
ie

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

 

Pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

zw
ią

za
ne

 z 
tw

or
ze

ni
em

 i 
ro

zp
ow

sz
ec

hn
ia

ni
em

 a
ud

yc
ji 

dl
a 

m
ni

ej
sz

oś
ci

 
na

ro
do

w
yc

h 
i e

tn
ic

zn
yc

h 
or

az
 d

la
 sp

oł
ec

zn
oś

ci
 

po
sł

ug
uj

ąc
ej

 si
ę 

ję
zy

ki
em

 re
gi

on
al

ny
m

   

Pl
an

  
W

yk
on

an
ie

  

1.
 

2.
 

3.
 

1.
  L

ic
zb

a 
go

dz
in

 e
m

ito
w

an
yc

h 
au

dy
cj

i  
  

  
2.

 K
os

zt
 c

ał
ko

w
ity

 ra
ze

m
, 

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

1)
  k

os
zt

y 
be

zp
oś

re
dn

ie
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

a)
 zu

ży
ci

e 
m

at
er

ia
łó

w
  

  
  

b)
 u

sł
ug

i t
ra

ns
po

rt
ow

e 
ze

w
nę

tr
zn

e 
  

  
c)

 tr
an

sm
isj

e 
kr

aj
ow

e 
  

  
d)

 tr
an

sm
isj

e 
za

gr
an

ic
zn

e 
 

  
  

e)
 u

sł
ug

i p
ro

du
kc

yj
ne

  
  

  
f) 

za
ku

p 
au

dy
cj

i o
d 

pr
od

uc
en

tó
w

 
ni

ez
al

eż
ny

ch
 

  
  

g)
 p

oz
os

ta
łe

 u
sł

ug
i 

  
  

h)
 p

od
ró

że
 sł

uż
bo

w
e 

kr
aj

ow
e 

  
  

i) 
 p

od
ró

że
 sł

uż
bo

w
e 

za
gr

an
ic

zn
e 

  
  

j) 
 n

ag
ro

dy
 k

on
ku

rs
ow

e 
  

  
k)

 h
on

or
ar

ia
 

  
  

l) 
 b

ez
os

ob
ow

y 
fu

nd
us

z p
ra

cy
 

  
  

m
) p

oc
ho

dn
e 

od
 w

yn
ag

ro
dz

eń
  

  
  

n)
 Z

AI
KS

 - 
w

ie
lk

ie
 p

ra
w

a 
  

  
o)

 in
ne

 ta
nt

ie
m

y 
  

  
p)

 p
oz

os
ta

łe
  

  
  

2)
 k

os
zt

y 
po

śr
ed

ni
e 

  
  

3)
 k

os
zt

y 
og

ól
ne

go
 za

rz
ąd

u 
  

  



Dziennik Ustaw  – 19 –  Poz. 429

 

 
 

3.
 K

os
zt

y 
w

ed
łu

g 
źr

ód
eł

 ic
h 

fin
an

so
w

an
ia

  
  

  
z t

eg
o 

fin
an

so
w

an
e 

z:
 

  
  

1)
 śr

od
kó

w
 p

ub
lic

zn
yc

h,
 ra

ze
m

 
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
a)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t 

a 
  

  
b)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t 

b 
  

  
c)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t 

c 
  

  
d)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t 

d 
  

  
e)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t 

e 
  

  
2)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 u

st
aw

y 
  

  
4.

 S
ta

n 
śr

od
kó

w
  n

a 
dz

ie
ń 

1.
01

.2
0 

…
...

.r.
 

ra
ze

m
, 

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
a)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
  

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 

2-
4 

us
ta

w
y 

  
  

5.
 W

pł
yw

y 
ra

ze
m

,  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
1)

 śr
od

ki
 p

ub
lic

zn
e,

 ra
ze

m
 

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

a)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
b)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
  



Dziennik Ustaw  – 20 –  Poz. 429

 

 
 

c)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

  
d)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
  

e)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

  
2)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 
2-

4 
us

ta
w

y 
  

  

6.
 R

az
em

 śr
od

ki
 (p

oz
.4

+5
) 

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
a)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
  

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 

2-
4 

us
ta

w
y 

  
  

7.
 W

yd
at

ki
 ra

ze
m

,  
  

  
w

g 
źr

ód
eł

 fi
na

ns
ow

an
ia

, z
 te

go
: 

  
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
a)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
  

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 

2-
4 

us
ta

w
y 

  
  

8.
 N

ad
w

yż
ka

 śr
od

kó
w

  n
a 

ko
ni

ec
 o

kr
es

u 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

eg
o 

(p
oz

. 6
-7

) 
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
1)

 śr
od

ki
 p

ub
lic

zn
e,

 ra
ze

m
 

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

a)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  



Dziennik Ustaw  – 21 –  Poz. 429

 

 
 

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 

2-
4 

us
ta

w
y 

  
  

  
 



Dziennik Ustaw  – 22 –  Poz. 429

 

 
 

SR
Z 

cz
ęś

ć 
III

 

Fi
na

ns
ow

an
ie

  
w

 o
kr

es
ie

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

 

 P
rz

ed
się

w
zię

ci
a 

zw
ią

za
ne

 z 
re

m
on

te
m

 i 
ek

sp
lo

at
ac

ją
 śr

od
kó

w
 te

ch
ni

cz
ny

ch
 o

ra
z n

ow
ym

i i
nw

es
ty

cj
am

i, 
sł

uż
ąc

yc
h 

tw
or

ze
ni

u 
 

i r
oz

po
w

sz
ec

hn
ia

ni
u 

pr
og

ra
m

ów
 4)

  

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

na
zw

a 
pr

ze
ds

ię
w

zię
ci

a 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

na
zw

a 
pr

ze
ds

ię
w

zię
ci

a 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

pl
an

  
w

yk
on

an
ie

  
pl

an
  

w
yk

on
an

ie
  

pl
an

  
w

yk
on

an
ie

  
pl

an
  

w
yk

on
an

ie
  

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

1.
 N

ak
ła

dy
/k

os
zt

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o 

fin
an

so
w

an
e 

z:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 śr

od
kó

w
 p

ub
lic

zn
yc

h,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
a)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
  

  
  

  
  

  
  

b)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
  

  
  

  
c)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

  
  

  
  

d)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
  

  
  

  
e)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
2.

 K
os

zt
y 

ca
łk

ow
ite

 ra
ze

m
,  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 k

os
zt

y 
be

zp
oś

re
dn

ie
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2)
 k

os
zt

y 
po

śr
ed

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

3)
 k

os
zt

y 
og

ól
ne

go
 za

rz
ąd

u 
  

  
  

  
  

  
  

  
3.

 S
ta

n 
śr

od
kó

w
 n

a 
dz

ie
ń 

1.
01

.2
0.

...
r. 

ra
ze

m
, 

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  



Dziennik Ustaw  – 23 –  Poz. 429

 

 
 

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
a)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
  

  
  

  
  

  
  

c)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

  
  

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 

§ 
2 

pk
t 2

 li
t d

 
  

  
  

  
  

  
  

  

e)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 

ar
t. 

31
 u

st
. 1

 p
kt

 2
-4

 u
st

aw
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

4.
 W

pł
yw

y 
śr

od
kó

w
 ra

ze
m

, 
  

  
  

  
  

  
  

  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
a)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  
b)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
  

  
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

  
  

  
  

  
  

  
d)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
  

  
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

  
  

  
  

  
  

  
2)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 
ar

t. 
31

 u
st

. 1
 p

kt
 2

-4
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
  

  

5.
 Ś

ro
dk

i r
az

em
 (p

oz
. 3

+4
) 

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  



Dziennik Ustaw  – 24 –  Poz. 429

 

 
 

a)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
  

  
  

  
  

  
  

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
  

  
  

  
  

  
  

c)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

  
  

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
  

  
  

  
  

  
  

e)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 

ar
t. 

31
 u

st
. 1

 p
kt

 2
-4

 u
st

aw
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

6.
 W

yd
at

ki
 w

ed
łu

g 
źr

ód
eł

 ic
h 

fin
an

so
w

an
ia

, r
az

em
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o 
fin

an
so

w
an

e 
z:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
1)

 śr
od

kó
w

 p
ub

lic
zn

yc
h,

 ra
ze

m
 

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  

b)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
  

  
  

  

c)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

  
  

  
  

  
  

  

d)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
  

  
  

  

e)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

  
  

  
  

  
  

  

2)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 
ar

t. 
31

 u
st

. 1
 p

kt
 2

-4
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
  

  

7.
 N

ad
w

yż
ka

 śr
od

kó
w

 n
a 

ko
ni

ec
 o

kr
es

u 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

eg
o 

 
(p

oz
. 5

-6
) 

  

  

  

  

  

  

  

  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
  

  



Dziennik Ustaw  – 25 –  Poz. 429

 

 
 

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
  

  
  

  
  

  
  

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
  

  
  

  
  

  
  

c)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

  
  

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
  

  
  

  
  

  
  

e)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 

ar
t. 

31
 u

st
. 1

 p
kt

 2
-4

 u
st

aw
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 



Dziennik Ustaw  – 26 –  Poz. 429

 

 
 

SR
Z 

cz
ęś

ć 
IV

 

Fi
na

ns
ow

an
ie

  
w

 o
kr

es
ie

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

 

Pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

zw
ią

za
ne

 z 
us

łu
ga

m
i r

ea
liz

uj
ąc

ym
i m

is
ję

 p
ub

lic
zn

ą,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

  
in

ny
m

i n
iż 

w
sk

az
an

ym
i w

 c
zę

śc
ia

ch
 I-

III
 sp

ra
w

oz
da

ni
a 

5)
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

pl
an

  
w

yk
on

an
ie

  
pl

an
  

w
yk

on
an

ie
  

pl
an

  
w

yk
on

an
ie

  
pl

an
  

w
yk

on
an

ie
  

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

1.
 K

os
zt

y 
w

ed
łu

g 
źr

ód
eł

 ic
h 

fin
an

so
w

an
ia

 ra
ze

m
,  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o 
fin

an
so

w
an

e 
z:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
1)

 śr
od

kó
w

 p
ub

lic
zn

yc
h,

 ra
ze

m
 

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  
b)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
  

  
  

  
  

  
  

c)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

  
  

  
  

  
  

  
d)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
  

  
  

  
  

  
  

e)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

  
  

  
  

  
  

  
2)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 2
-4

 u
st

aw
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

2.
 K

os
zt

y 
ca

łk
ow

ite
 ra

ze
m

, 
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
1)

 k
os

zt
y 

be
zp

oś
re

dn
ie

, r
az

em
 

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 h

on
or

ar
ia

 p
ow

ię
ks

zo
ne

  
o 

po
ch

od
ne

 
  

  
  

  
  

  
  

  
b)

 m
at

er
ia

ły
 b

ez
po

śr
ed

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
  



Dziennik Ustaw  – 27 –  Poz. 429

 

 
 

c)
 p

oz
os

ta
łe

 k
os

zt
y 

be
zp

oś
re

dn
ie

  
  

  
  

  
  

  
  

  
w

 ty
m

: 
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

2)
 k

os
zt

y 
po

śr
ed

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

3)
 k

os
zt

y 
og

ól
ne

go
 za

rz
ąd

u 
  

  
  

  
  

  
  

  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
3.

 S
ta

n 
śr

od
kó

w
  n

a 
dz

ie
ń 

 
1.

01
.2

0 
…

...
.r.

 ra
ze

m
, 

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
a)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  
b)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
  

  
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

  
  

  
  

  
  

  
d)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
  

  
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

  
  

  
  

  
  

  
2)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 
31

 u
st

. 1
 p

kt
 2

-4
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
4.

 W
pł

yw
y 

ra
ze

m
, 

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
a)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  
b)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
  

  
  

  



Dziennik Ustaw  – 28 –  Poz. 429

 

 
 

c)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

  
  

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
  

  
  

  
  

  
  

e)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

31
 u

st
. 1

 p
kt

 2
-4

 u
st

aw
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

5.
 Ś

ro
dk

i r
az

em
 (p

oz
.3

+4
), 

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
a)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  
b)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
  

  
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

  
  

  
  

  
  

  
d)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
  

  
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

  
  

  
  

  
  

  
2)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 
31

 u
st

. 1
 p

kt
 2

-4
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
6.

 W
yd

at
ki

 ra
ze

m
,  

  
  

  
  

  
  

  
  

w
ed

łu
g 

źr
ód

eł
 fi

na
ns

ow
an

ia
, z

 
te

go
: 

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
a)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  
b)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
  

  
  

  



Dziennik Ustaw  – 29 –  Poz. 429

 

 
 

c)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

  
  

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
  

  
  

  
  

  
  

e)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

31
 u

st
. 1

 p
kt

 2
-4

 u
st

aw
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

7.
 N

ad
w

yż
ka

 śr
od

kó
w

  n
a 

ko
ni

ec
 o

kr
es

u 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

eg
o 

(p
oz

. 5
-6

) 
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
1)

 śr
od

ki
 p

ub
lic

zn
e,

 ra
ze

m
 

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
  

  
  

  
  

  
  

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
  

  
  

  
  

  
  

c)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

  
  

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
  

  
  

  
  

  
  

e)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

31
 u

st
. 1

 p
kt

 2
-4

 u
st

aw
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

   
 



Dziennik Ustaw  – 30 –  Poz. 429

 

 
 

SR
Z 

cz
ęś

ć 
V 

 

Fi
na

ns
ow

an
ie

  
w

 o
kr

es
ie

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

 
Śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 2
-4

 u
st

aw
y 

 

1.
 

2.
 

1.
 S

ta
n 

śr
od

kó
w

 n
a 

dz
ie

ń 
1.

01
.2

0.
...

 r.
, z

 te
go

 n
a:

 
  

a)
 d

zia
ła

ln
oś

ć 
zw

ią
za

ną
 z 

re
al

iza
cj

ą 
m

isj
i p

ub
lic

zn
ej

, o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 
ar

t. 
21

 u
st

. 1
 u

st
aw

y 
  

b)
 p

oz
os

ta
łą

 d
zia

ła
ln

oś
ć 

  
2.

 W
pł

yw
y 

ra
ze

m
, z

 te
go

 n
a:

 
  

a)
 d

zia
ła

ln
oś

ć 
zw

ią
za

ną
 z 

re
al

iza
cj

ą 
m

isj
i p

ub
lic

zn
ej

, o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 
ar

t. 
21

 u
st

. 1
 u

st
aw

y 
  

b)
 p

oz
os

ta
łą

 d
zia

ła
ln

oś
ć 

  
3.

 W
yd

at
ki

  r
az

em
, z

 te
go

 n
a:

 
  

a)
 d

zia
ła

ln
oś

ć 
zw

ią
za

ną
 z 

re
al

iza
cj

ą 
m

isj
i p

ub
lic

zn
ej

, o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 
ar

t. 
21

 u
st

. 1
 u

st
aw

y 
  

b)
 p

oz
os

ta
łą

 d
zia

ła
ln

oś
ć 

  

4.
 S

ta
n 

śr
od

kó
w

 n
a 

ko
ni

ec
 o

kr
es

u 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

eg
o 

ra
ze

m
, z

 te
go

 n
a:

 
  

a)
 d

zia
ła

ln
oś

ć 
zw

ią
za

ną
 z 

re
al

iza
cj

ą 
m

isj
i p

ub
lic

zn
ej

, o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 
ar

t. 
21

 u
st

. 1
 u

st
aw

y 
  

b)
 p

oz
os

ta
łą

 d
zia

ła
ln

oś
ć 

  

1)
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
yz

na
ni

a 
śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
, o

dr
ęb

ni
e 

na
 fi

na
ns

ow
an

ie
 k

os
zt

ów
 p

ra
w

 a
ut

or
sk

ic
h 

i p
ok

re
w

ny
ch

, n
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć 
od

po
w

ie
dn

io
 k

ol
. 1

8 
i 1

9 
 

2)
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
yz

na
ni

a 
śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
,  

od
rę

bn
ie

  n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 k
os

zt
ów

 ro
zp

ow
sz

ec
hn

ia
ni

a,
 n

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć 

od
po

w
ie

dn
io

 k
ol

. 1
6 

i 1
7 

 
3)

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
rz

yz
na

ni
a 

śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

,  
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 p
ro

du
kc

ji 
fil

m
ow

ej
 n

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć 

od
po

w
ie

dn
io

 k
ol

. 2
0 

i 2
1 

 
4)

 d
o 

sp
ra

w
oz

da
ni

a 
na

le
ży

 za
łą

cz
yć

 p
ro

ce
nt

ow
ą 

oc
en

ę 
re

al
iz

ac
ji 

da
ne

go
 p

rz
ed

się
w

zię
ci

a 
5)

 d
ot

yc
zy

 p
rz

ed
się

w
zi

ęć
 p

oz
a 

an
te

no
w

yc
h 

 

  
 



Dziennik Ustaw  – 31 –  Poz. 429

 

 
 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 

W
ZÓ

R 
 

 
 

 
KW

AR
TA

LN
E 

SP
RA

W
O

ZD
AN

IE
 

 
 

 
 

ZA
RZ

ĄD
U

 S
PÓ

ŁK
I …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
 

 
 

 

do
ty

cz
ąc

e 
sp

os
ob

u 
w

yk
or

zy
st

an
ia

 śr
od

kó
w

 p
rz

yz
na

w
an

yc
h 

zg
od

ni
e 

z a
rt

. 3
1 

us
t.1

 p
kt

 1
 i 

us
t. 

2 
 

us
ta

w
y 

 
 

 
 

  

Fi
na

ns
ow

an
ie

  
w

 o
kr

es
ie

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

 

Pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

zw
ią

za
ne

  
z r

ea
liz

ac
ją

 m
is

ji 
pu

bl
ic

zn
ej

, o
 

kt
ór

ej
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

 fi
na

ns
ow

an
e 

ze
 śr

od
kó

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

 
 

 
 

 
 

1.
 

2.
 

1.
 S

ta
n 

śr
od

kó
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

na
 d

zie
ń 

...
.. 

20
 ..

..r
.  

(p
oc

zą
te

k 
ok

re
su

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
eg

o)
 ra

ze
m

, 
  

z t
eg

o:
 

  

1)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

3)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

4)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

5)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

2.
 W

pł
yw

y 
ra

ze
m

, 
  

z t
eg

o:
 

  
1)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
2)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
3)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
4)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
5)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

W
ZÓ

R
K

W
A

R
TA

LN
E 

 S
PR

A
W

O
ZD

A
N

IE



Dziennik Ustaw  – 32 –  Poz. 429

 

 
 

3.
  Ś

ro
dk

i r
az

em
 (p

oz
.1

+2
), 

  

z t
eg

o:
 

  
1)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
2)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
3)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
4)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
5)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  

4.
 W

yd
at

ki
 ra

ze
m

, 
  

z t
eg

o 
w

ed
łu

g 
źr

ód
eł

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
  

1)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

3)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

4)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

5)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

5.
 N

ad
w

yż
ka

 śr
od

kó
w

 n
a 

ko
ni

ec
 o

kr
es

u 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

eg
o 

(p
oz

. 3
 - 

4)
, 

  

z t
eg

o:
 

  

1)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

3)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

4)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

5)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

po
dp

is 

  
 



Dziennik Ustaw  – 33 –  Poz. 429

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Za

łą
cz

ni
k 

nr
 3

  
W

ZÓ
R 

KW
AR

TA
LN

E 
SP

RA
W

O
ZD

AN
IE

 
ZA

RZ
ĄD

U
 S

PÓ
ŁK

I …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.. 

do
ty

cz
ąc

e 
ko

sz
tó

w
 p

on
ie

sio
ny

ch
 n

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

w
ra

z z
 o

kr
eś

le
ni

em
 źr

ód
eł

 ic
h 

fin
an

so
w

an
ia

 

za
  .

...
...

. k
w

ar
ta

ł 2
0.

...
.r.

 

SK
K 

cz
ęś

ć 
I  

Pr
og

ra
m

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
…

…
…

…
…

…
…

…
...

…
...

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
  

  

Fi
na

ns
ow

an
ie

 w
 o

kr
es

ie
 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

 

Pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

zw
ią

za
ne

 z 
tw

or
ze

ni
em

 i 
ro

zp
ow

sz
ec

hn
ia

ni
em

 p
ro

gr
am

ów
, 

uw
zg

lę
dn

ia
ją

ce
 a

ud
yc

je
 re

al
iz

uj
ąc

e 
m

isj
ę 

pu
bl

ic
zn

ą,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

 w
 za

kr
es

ie
: 

ra
ze

m
  

ko
l. 

2÷
7 

ro
zp

ow
sz

ec
h-

ni
an

ie
  

pr
og

ra
m

u 

pr
aw

a 
au

to
rs

ki
e 

i 
po

kr
ew

ne
 

pr
od

uk
cj

a 
fil

m
ow

a 
2)

 
in

fo
rm

ac
ji 

pu
bl

ic
ys

ty
ki

 
ku

ltu
ry

 
ed

uk
ac

ji 
 

sp
ot

u 
ro

zr
yw

ki
 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

10
. 

11
. 

1.
 Ł

ąc
zn

a 
lic

zb
a 

go
dz

in
 

em
ito

w
an

yc
h 

au
dy

cj
i 1)

 
  

  
  

  
  

  
  

x 
x 

x 
2.

 K
os

zt
y 

w
ed

łu
g 

źr
ód

eł
 

ic
h 

fin
an

so
w

an
ia

, 
ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o 

fin
an

so
w

an
e 

z:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 śr

od
kó

w
 p

ub
lic

zn
yc

h,
 

ra
ze

m
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3

W
ZÓ

R
K

W
A

R
TA

LN
E 

 S
PR

A
W

O
ZD

A
N

IE



Dziennik Ustaw  – 34 –  Poz. 429

 

 
 

b)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
c)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

d)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
e)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
3.

 K
os

zt
y 

ca
łk

ow
ite

 
ra

ze
m

,  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1)

 k
os

zt
y 

be
zp

oś
re

dn
ie

: 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
a)

 b
ez

po
śr

ed
ni

e 
tw

or
ze

ni
a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

w
 ty

m
: 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

-p
ra

w
a 

au
to

rs
ki

e 
i 

po
kr

ew
ne

 3)
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

b)
 b

ez
po

śr
ed

ni
e 

ro
zp

ow
sz

ec
hn

ia
ni

a 
4)

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2)

 k
os

zt
y 

po
śr

ed
ni

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
3)

 k
os

zt
y 

og
ól

ne
go

 
za

rz
ąd

u 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
4.

 S
ta

n 
śr

od
kó

w
  n

a 
dz

ie
ń 

...
...

. 2
0 

…
...

.r.
  

(p
oc

zą
te

k 
ok

re
su

 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

eg
o)

 
ra

ze
m

,  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1)

 śr
od

ki
 p

ub
lic

zn
e,

 
ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  



Dziennik Ustaw  – 35 –  Poz. 429

 

 
 

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

c)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

e)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 2
-4

 u
st

aw
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

5.
 W

pł
yw

y 
ra

ze
m

, 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1)

 śr
od

ki
 p

ub
lic

zn
e,

 
ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
a)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
b)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
d)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
6.

 Ś
ro

dk
i r

az
em

 
(p

oz
.4

+5
) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  



Dziennik Ustaw  – 36 –  Poz. 429

 

 
 

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 

ra
ze

m
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

c)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

e)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 2
-4

 u
st

aw
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

7.
 W

yd
at

ki
 ra

ze
m

, 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
w

ed
łu

g 
źr

ód
eł

 
fin

an
so

w
an

ia
, z

 te
go

: 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1)

 śr
od

ki
 p

ub
lic

zn
e,

 
ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
a)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
b)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
d)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  



Dziennik Ustaw  – 37 –  Poz. 429

 

 
 

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 2
-4

 u
st

aw
y 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

8.
 N

ad
w

yż
ka

 śr
od

kó
w

  
na

 k
on

ie
c 

ok
re

su
 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
eg

o 
(p

oz
. 

6-
7)

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1)

 śr
od

ki
 p

ub
lic

zn
e,

 
ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
a)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
b)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
d)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

 
 



Dziennik Ustaw  – 38 –  Poz. 429

 

 
 

SK
K 

cz
ęś

ć 
II 

 
 

 

Fi
na

ns
ow

an
ie

  
w

 o
kr

es
ie

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

 

Pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

zw
ią

za
ne

 z 
tw

or
ze

ni
em

 i 
ro

zp
ow

sz
ec

hn
ia

ni
em

 
au

dy
cj

i d
la

 m
ni

ej
sz

oś
ci

 n
ar

od
ow

yc
h 

i 
et

ni
cz

ny
ch

 o
ra

z d
la

 sp
oł

ec
zn

oś
ci

 
po

sł
ug

uj
ąc

ej
 si

ę 
ję

zy
ki

em
 

re
gi

on
al

ny
m

   
1.

 
2.

 
1.

 L
ic

zb
a 

go
dz

in
 e

m
ito

w
an

yc
h 

au
dy

cj
i 

  

2.
 K

os
zt

 c
ał

ko
w

ity
 ra

ze
m

, 
  

z t
eg

o:
 

  
1)

 k
os

zt
y 

be
zp

oś
re

dn
ie

  
  

 
2)

 k
os

zt
y 

po
śr

ed
ni

e 
  

3)
 k

os
zt

y 
og

ól
ne

go
 za

rz
ąd

u 
  

3.
 K

os
zt

y 
w

ed
łu

g 
źr

ód
eł

 fi
na

ns
ow

an
ia

 ra
ze

m
, 

  
 

z t
eg

o 
fin

an
so

w
an

e 
z:

 
  

1)
 śr

od
kó

w
 p

ub
lic

zn
yc

h,
 ra

ze
m

 
  

z t
eg

o:
 

  
a)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

b)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
c)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

d)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
e)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

2)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 2
-4

 
us

ta
w

y 
  

4.
 S

ta
n 

śr
od

kó
w

 n
a 

dz
ie

ń 
…

…
…

...
.. 

20
 …

...
.r.

  
(p

oc
zą

te
k 

ok
re

su
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

eg
o)

 ra
ze

m
, 

  
z t

eg
o:

 
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

z t
eg

o:
 

  
a)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  



Dziennik Ustaw  – 39 –  Poz. 429

 

 
 

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

c)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

e)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 u

st
aw

y 
  

 
5.

 W
pł

yw
y 

ra
ze

m
, 

  
z t

eg
o:

 
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

z t
eg

o:
 

  
a)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
b)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
d)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 u

st
aw

y 
  

  

6.
 Ś

ro
dk

i r
az

em
  (

po
z.

4+
5)

 
  

z t
eg

o:
 

  
1)

 śr
od

ki
 p

ub
lic

zn
e,

 ra
ze

m
 

  
z t

eg
o:

 
  

a)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

c)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

e)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 u

st
aw

y 
  

7.
 W

yd
at

ki
 ra

ze
m

,  
  

w
ed

łu
g 

źr
ód

eł
 fi

na
ns

ow
an

ia
, z

 te
go

: 
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

z t
eg

o:
 

  
a)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
b)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  



Dziennik Ustaw  – 40 –  Poz. 429

 

 
 

c)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

e)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 u

st
aw

y 
  

8.
 N

ad
w

yż
ka

 śr
od

kó
w

 
 n

a 
ko

ni
ec

 o
kr

es
u 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
eg

o 
(p

oz
. 6

-7
) 

  
z t

eg
o:

 
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

z t
eg

o:
 

  
a)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
b)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
d)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 u

st
aw

y 
  

  
 



Dziennik Ustaw  – 41 –  Poz. 429

 

 
 

SK
K 

cz
ęś

ć 
III

  

Fi
na

ns
ow

an
ie

 w
 o

kr
es

ie
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
 

Pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

zw
ią

za
ne

 z 
re

m
on

te
m

 i 
ek

sp
lo

at
ac

ją
 śr

od
kó

w
 te

ch
ni

cz
ny

ch
 o

ra
z n

ow
ym

i 
in

w
es

ty
cj

am
i, 

sł
uż

ąc
yc

h 
tw

or
ze

ni
u 

i r
oz

po
w

sz
ec

hn
ia

ni
u 

pr
og

ra
m

ów
  5)

  

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

 
1.

 
2.

 
3.

 
4.

 
5.

 

1.
 N

ak
ła

dy
/k

os
zt

y 
  

  
  

  
z t

eg
o 

fin
an

so
w

an
e 

z:
 

  
  

  
  

1)
 śr

od
kó

w
 p

ub
lic

zn
yc

h,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
a)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
b)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
c)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

  
  

  
d)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
e)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

  
  

  
2)

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 u

st
aw

y 
  

  
  

  

2.
 K

os
zt

y 
ca

łk
ow

ite
 ra

ze
m

,  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
1)

 k
os

zt
y 

be
zp

oś
re

dn
ie

 
  

  
  

  
2)

 k
os

zt
y 

po
śr

ed
ni

e 
  

  
  

  
3)

 k
os

zt
y 

og
ól

ne
go

 za
rz

ąd
u 

  
  

  
  

3.
 S

ta
n 

śr
od

kó
w

 n
a 

dz
ie

ń 
1.

01
.2

0.
...

r. 
ra

ze
m

, 
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
1)

 śr
od

ki
 p

ub
lic

zn
e,

 ra
ze

m
 

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

a)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
b)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
  

  
  

c)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

  
  

  
d)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
  

  
  

e)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

  
  

  



Dziennik Ustaw  – 42 –  Poz. 429

 

 
 

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 u

st
aw

y 
  

  
  

  

4.
 W

pł
yw

y 
ra

ze
m

, 
  

  
  

  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  

a)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 u

st
aw

y 
  

  
  

  

5.
 Ś

ro
dk

i r
az

em
 (p

oz
.3

+4
) 

  
  

  
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

a)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 u

st
aw

y 
  

  
  

  

6.
 W

yd
at

ki
 w

ed
łu

g 
źr

ód
eł

 fi
na

ns
ow

an
ia

 ra
ze

m
,  

  
  

  
  

z t
eg

o 
fin

an
so

w
an

e 
z:

 
  

  
  

  
1)

 śr
od

kó
w

 p
ub

lic
zn

yc
h,

 ra
ze

m
 

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

a)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
  

  
  

b)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
  

  
  

c)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

d)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
  

  
  

e)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

2)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 2
-4

 u
st

aw
y 

  
  

  
  



Dziennik Ustaw  – 43 –  Poz. 429

 

 
 

7.
 N

ad
w

yż
ka

 śr
od

kó
w

 n
a 

ko
ni

ec
 o

kr
es

u 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

eg
o 

(p
oz

. 5
-6

) 
  

  
  

  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  

a)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 



Dziennik Ustaw  – 44 –  Poz. 429

 

 
 

SK
K 

cz
ęś

ć 
IV

   

  
  

Fi
na

ns
ow

an
ie

 w
 o

kr
es

ie
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
 

Pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

zw
ią

za
ne

 z 
us

łu
ga

m
i r

ea
liz

uj
ąc

ym
i m

is
ję

 p
ub

lic
zn

ą,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

  
in

ny
m

i n
iż 

w
sk

az
an

ym
i w

 c
zę

śc
ia

ch
 I-

III
 sp

ra
w

oz
da

ni
a 

6)
  

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
na

zw
a 

pr
ze

ds
ię

w
zię

ci
a 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

1.
 K

os
zt

y 
w

ed
łu

g 
źr

ód
eł

 ic
h 

fin
an

so
w

an
ia

 ra
ze

m
, 

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o 
fin

an
so

w
an

e 
z:

 
  

  
  

  
  

  
1)

 śr
od

kó
w

 p
ub

lic
zn

yc
h,

 ra
ze

m
 

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

a)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
  

  
  

  
  

b)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
  

  
  

  
  

c)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

  
  

d)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
  

  
  

  
  

e)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

  
  

2)
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 2
-4

 
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  

2.
 K

os
zt

y 
ca

łk
ow

ite
 ra

ze
m

, 
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
1)

 k
os

zt
y 

be
zp

oś
re

dn
ie

, r
az

em
 

  
  

  
  

  
  

2)
 k

os
zt

y 
po

śr
ed

ni
e,

 ra
ze

m
 

  
  

  
  

  
  

3)
 k

os
zt

y 
og

ól
ne

go
 za

rz
ąd

u,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
3.

 S
ta

n 
śr

od
kó

w
  n

a 
dz

ie
ń 

…
…

…
...

.. 
20

 …
...

.r.
 

(p
oc

zą
te

k 
ok

re
su

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
eg

o)
 ra

ze
m

, 
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
1)

 śr
od

ki
 p

ub
lic

zn
e,

 ra
ze

m
 

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

a)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  



Dziennik Ustaw  – 45 –  Poz. 429

 

 
 

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
4.

 W
pł

yw
y 

ra
ze

m
, 

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
a)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
  

  
  

  
  

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
5.

 Ś
ro

dk
i r

az
em

 (p
oz

.3
+4

) 
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
1)

 śr
od

ki
 p

ub
lic

zn
e,

 ra
ze

m
 

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

a)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

 
  

  
  

  
  

  
b)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t b
 

  
  

  
  

  
  

c)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t c

 
  

  
  

  
  

  
d)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t d
 

  
  

  
  

  
  

e)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t e

 
  

  
  

  
  

  
2)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
1 

us
t. 

1 
pk

t 2
-4

 u
st

aw
y 

  
  

  
  

  
  

6.
 W

yd
at

ki
 ra

ze
m

,  
  

  
  

  
  

  
w

ed
łu

g 
źr

ód
eł

 fi
na

ns
ow

an
ia

, z
 te

go
: 

  
  

  
  

  
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
a)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
  

  
  

  
  

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

  
  



Dziennik Ustaw  – 46 –  Poz. 429

 

 
 

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
7.

 N
ad

w
yż

ka
 śr

od
kó

w
  n

a 
ko

ni
ec

 o
kr

es
u 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
eg

o 
(p

oz
.5

-6
 ) 

  
  

  
  

  
  

z t
eg

o:
 

  
  

  
  

  
  

1)
 śr

od
ki

 p
ub

lic
zn

e,
 ra

ze
m

 
  

  
  

  
  

  
z t

eg
o:

 
  

  
  

  
  

  
a)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t a
 

  
  

  
  

  
  

b)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t b

 
  

  
  

  
  

  
c)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t c
 

  
  

  
  

  
  

d)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t d

 
  

  
  

  
  

  
e)

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

 2
 li

t e
 

  
  

  
  

  
  

2)
 śr

od
ki

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 2

-4
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  

1)
  d

o 
sp

ra
w

oz
da

ni
a 

sp
ół

ki
 za

łą
cz

aj
ą 

w
yk

az
 w

ye
m

ito
w

an
yc

h 
au

dy
cj

i r
ea

liz
uj

ąc
yc

h 
m

isj
ę 

pu
bl

ic
zn

ą,
  f

in
an

so
w

an
yc

h 
ze

 śr
od

kó
w

 , 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

  2
 li

t a
,  

z p
od

an
ie

m
 ty

tu
łó

w
 i 

cz
as

u 
tr

w
an

ia
 

2)
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
yz

na
ni

a 
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

  2
 li

t a
, o

dr
ęb

ni
e 

na
 fi

na
ns

ow
an

ie
 p

ro
du

kc
ji 

fil
m

ow
ej

, n
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć 
od

po
w

ie
dn

io
 k

ol
. 1

1 
 

3)
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
yz

na
ni

a 
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

  2
 li

t a
, o

dr
ęb

ni
e 

na
 fi

na
ns

ow
an

ie
 k

os
zt

ów
 p

ra
w

 a
ut

or
sk

ic
h 

i p
ok

re
w

ny
ch

, n
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć 
od

po
w

ie
dn

io
 

ko
l. 

10
  

4)
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
yz

na
ni

a 
śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 §
 2

 p
kt

  2
 li

t a
,  

od
rę

bn
ie

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 k
os

zt
ów

 ro
zp

ow
sz

ec
hn

ia
ni

a,
 n

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć 

od
po

w
ie

dn
io

 k
ol

. 9
 

sp
ra

w
oz

da
ni

a 

5)
 d

o 
sp

ra
w

oz
da

ni
a 

sp
ół

ki
 za

łą
cz

aj
ą 

 w
yk

az
 g

łó
w

ny
ch

 w
yd

at
kó

w
 p

on
ie

sio
ny

ch
 n

a 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęc

ie
 fi

na
ns

ow
an

e 
ze

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 2
 p

kt
 2

 li
t a

,  
w

ra
z z

 o
ce

ną
 

pr
oc

en
to

w
ą 

re
al

iza
cj

i p
rz

ed
się

w
zi

ęc
ia

 

6)
 d

ot
yc

zy
 p

rz
ed

się
w

zi
ęć

 p
oz

a 
an

te
no

w
yc

h 
 

(p
od

pi
s)

 
 




